MyHMUMNanbHOe 610XKeTHOE 06LLLe06pa30BaTe/IbHOE YUpEeXIeHe
«belckan cpefHss 06LLeobpa3oBaTe/ibHas WKoMa-nHTepHat um. H.IM. KHsazeBa»

NMPNKA3

04.07.2025 . c. bes Ne 122/1

O 3auuncreHN B NepBbIil Knace

B cootBeTCcTBUM € PeaepasibHbIM 3aKOHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6 06pa3oBaHUK
B Poccuitickon ®epepauymmn» 1. 28, lMprkasom MuHUCTepCTBa NpoceelleHns PP ot 2
ceHTA6ps 2020 r. N 458 "O6 yTteepxaeHun [lopsigka npuema Ha 0O6y4eHue no

06pa3oBaTe/bHbIM NpPorpaMMamM HauyasibHOro OG6LLEro, OCHOBHOIO OGLLEr0 U CPeAHEro
06LLEero 06pasoBaHMs” (C M3MEHEHVSIMU 1 AONOTHEHUSIMW)

MPVKA3BIBAIO:

1 3auncnutb B NepBblid Knacc Ha 2025-2026 yyebHbIid rof;

Ne damunng, nms, 0THeCTBO 06yqa+ou1,eroc;| [ata poxxaeHusa
1. AnaxTtaeB Mnbs AnekcaHApoBMY 17.05.2018
2. AHppeeBa lNenares AnekceeBHa 31.10.2017
3. AHTOHOB CaBenuii Bnagnmunposuu 09.08.2018
4. backakoB b [leHncosuu 05.02.2018
5. backakoBa Japbsd KOHCTaHTUHOBHa 16.04.2018
6. backakos[aHun [leHUcoBuY 05.02.2018
7. byraesa [lapba AnekceeBHa 13.07.2018
8. Baiic 3axap AnekcaHapoBuY 11.04.2018
9. Bopo6bés faHun AMutpuesuny 09.04.2018
10. Tony6eBa Mupocnasa ApTypoBHa 13.10.2018
11. lopeBa Mapua AMutpresHa 24.08.2018
12. T'pyanHuH ApTtem AHATONbEBUY 12.09.2018
13. pyavHuH MBaH BagumoBsuy 29.04.2018
14. 30n0TyxuH Mupocnas AHaTONbeBUY 21.08.2018



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

4b.

30n10TbIX EKaTepuHa AMuUTpruesHa
MBaHoBa KceHna NropesHa

MnatoB Makcum EBreHbesny
MnatoBa BepoHuKa AHApeeBHa
KagywkunHa EBa CepreeBHa
KaszaunHoB Aptem AHApeeBuy
KannHnyeHko ApTém Amuntpuesuny
KoBaneHko Amutpuii KO pbeBuy

KoBaneHko 3axap Hukonaesuu

KoHpapaToBa AHacTacua ButanbeBHa

KoTenbHukoB Makap AnekcaHApoBuy

KpacoB Tumoten ApTémoBuy
KyparuH AnekcaHap AnekcaHapoBuy
KypraHosa Taucusa CepreesHa
MaliTakoB CemMé&H CTaHMCNaBOBUY
Mapkos lNMnatoH Cepreesny
Moprayesa fapba EBreHbesHa
MopwuHuHa EBa BAayecnaBoBHa
HenomHawux Mnba BAyecnasosuy
MneHckniA JaHun AMmuTprnesny
NMonoBa Mapus PomaHOBHa
MopsaguH Nnba Cepreesuny
PomaHoBa Bacunuca 3axaposHa
CmMmupHoB Makcum AHppeeBuy
CTtpankoB AnekcaHap lMasnosuy
Typayxopaxxaesa ApuHa [leHUCOBHa
lypmaHoB AnekcaHap Bacunbesuu
depnopywknH Bayecnas MaBnosuy
MaHkuH Cepreit AHApeeBnY
YebopnaeB AHTOH Hukonaesmu

L Hangep AnekcaHgp AeHucoBuY

01.05.2018

12.03.2018

06.06.2018

08.09.2018

07.11.2018

04.06.2018

29.01.2018

29.10.2018

23.04.2018

08.07.2018

23.08.2018

12.10.2018

21.02.2018

29.01.2018

06.02.2018

13.02.2018

09.01.2018

29.01.2018

20.03.2018

17.12.2017

03.08.2018

08.12.2017

07.01.2018

19.03.2018

21.08.2018

16.04.2018

14.09.2018

06.03.2018

z3.07.2018

14.03.2017

12.03.2018



46. Wypxan borgaH Hukonaesmu 03.06.2018
47. Awvykaa YnbaHa AMuTpueBHa 28.02.2018

48. $kyb6a EkaTepuHa AnekcaHApoOBHa 20.11.2018

2. KOHTpO/b 3a UCNOJIHEHWEM [AaHHOI0 NpUKasa 0CTaBAK 3a CO6OM.

[VPeKTop LIKO/bI: OMaHL0Ba



