

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат им. Н.П. Князева»

ПРИКАЗ

04.07.2025 г.

с. Бея

№ 122/1

О зачислении в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст. 28, Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в **первый** класс на 2025-2026 учебный год:

№	Фамилия, имя, отчество обучающегося	Дата рождения
1.	Алахтаев Илья Александрович	17.05.2018
2.	Андреева Пелагея Алексеевна	31.10.2017
3.	Антонов Савелий Владимирович	09.08.2018
4.	Баскаков Илья Денисович	05.02.2018
5.	Баскакова Дарья Константиновна	16.04.2018
6.	Баскаков Данил Денисович	05.02.2018
7.	Бугаева Дарья Алексеевна	13.07.2018
8.	Вайс Захар Александрович	11.04.2018
9.	Воробьёв Данил Дмитриевич	09.04.2018
10.	Голубева Мирослава Артуровна	13.10.2018
11.	Горева Мария Дмитриевна	24.08.2018
12.	Грудинин Артем Анатольевич	12.09.2018
13.	Грудинин Иван Вадимович	29.04.2018
14.	Золотухин Мирослав Анатольевич	21.08.2018

15.	Золотых Екатерина Дмитриевна	01.05.2018
16.	Иванова Ксения Игоревна	12.03.2018
17.	Ипатов Максим Евгеньевич	06.06.2018
18.	Ипатова Вероника Андреевна	08.09.2018
19.	Кадушкина Ева Сергеевна	07.11.2018
20.	Казачинов Артем Андреевич	04.06.2018
21.	Калиниченко Артём Дмитриевич	29.01.2018
22.	Коваленко Дмитрий Юрьевич	29.10.2018
23.	Коваленко Захар Николаевич	23.04.2018
24.	Кондратова Анастасия Витальевна	08.07.2018
25.	Котельников Макар Александрович	23.08.2018
26.	Красов Тимофей Артёмович	12.10.2018
27.	Курагин Александр Александрович	21.02.2018
28.	Курганова Таисия Сергеевна	29.01.2018
29.	Майтаков Семён Станиславович	06.02.2018
30.	Марков Платон Сергеевич	13.02.2018
31.	Моргачева Дарья Евгеньевна	09.01.2018
32.	Морщинина Ева Вячеславовна	29.01.2018
33.	Непомнящих Илья Вячеславович	20.03.2018
34.	Пленский Данил Дмитриевич	17.12.2017
35.	Попова Мария Романовна	03.08.2018
36.	Порядин Илья Сергеевич	08.12.2017
37.	Романова Василиса Захаровна	07.01.2018
38.	Смирнов Максим Андреевич	19.03.2018
39.	Стряпков Александр Павлович	21.08.2018
40.	Турдуходжаева Арина Денисовна	16.04.2018
41.	Турманов Александр Васильевич	14.09.2018
42.	Федорушкин Вячеслав Павлович	06.03.2018
43.	Чанкин Сергей Андреевич	23.07.2018
44.	Чебодаев Антон Николаевич	14.03.2017
45.	Шнайдер Александр Денисович	12.03.2018

46.	Шурхай Богдан Николаевич	03.06.2018
47.	Яицкая Ульяна Дмитриевна	28.02.2018
48.	Якуба Екатерина Александровна	20.11.2018

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:



Н.В. Романцова